令和２年５月２８日

保護者の皆様

世田谷区立上祖師谷中学校

校長  柄澤 茂之

２０２０年度 第１回英語検定試験について

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、２０２０年度第１回英検について、問い合わせをいただいていますのでご連絡い

たします。

２０２０年度第１回英検の申込み締め切りが過ぎていますが、試験日が延期したことに

より、団体申込みについて準会場（学校を会場とする）申込みに限り、締め切り日を６月

５日（金）まで延長する旨、英検協会のホームページに掲載されています。

このお知らせを見て、準会場として学校での申込みが可能かどうか問い合わせをいただ

いておりますが、学校では準会場として英検を実施する予定はありませんので、学校での

お申し込みはできかねます。ご了承ください。英検協会によると、個人受験者の受け入れ

が可能な準会場団体があるようですので、第１回の受験を希望する生徒さんがいましたら

英検のホームページをご覧ください。個人受験者を受け入れ可能な準会場団体の一覧や申

し込みの手順が掲載されています。

何かご不明な点がありましたら、英語科までご連絡ください。

《問い合わせ先》

 上祖師谷中学校 英語科

 （電話）０３－３３０８－９６８３